ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

06.10.2009

         № 465
О внесении изменений в решения

Думы Ханты-Мансийского района
от 20.12.2007 № 255 «Об утверж-

дении программы «Доступное и
комфортное жилье молодым»
на 2008-2010 годы», от 28.05.2008
№ 320 «О внесении изменений
в программу «Доступное и
комфортное жилье молодым
на 2008-2010 годы»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании части 2 статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 2 статьи 35  Устава Ханты - Мансийского района, принимая во внимание экспертное заключение Департамента по вопросам юстиции ХМАО – Югры № 675 от 04 июня 2009 года,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Ханты-Мансийского района      от 20.12.2007 № 255 «Об утверждении программы «Доступное и комфортное жилье молодым» на 2008-2010 годы», изложив пункт 3 в следующей редакции:
«3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).».
2. Внести изменения в решение Думы Ханты-Мансийского района       от 28.05.2008 № 320 «О внесении изменений в программу «Доступное и комфортное жилье молодым на 2008-2010 годы», изложив пункт 3 в следую-щей редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).».
3. Настоящее решение вступает в силу с   момента   его официального опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности главы
Ханты-Мансийского района

                               С.В. Сажаев
09.10.2009